
 

 

 چگونه یک تریدر موفق شویم؟
های مخفی و  را دارند همیشه به دنبال راه بازار ارزهای دیجیتالد ورود به تریدرهای تازه کار و افرادی که قص

توان در بازار ارزهای دیجیتال  ای برای موفقیت هستند، غافل از این که با رعایت چند نکته اصلی و مهم می ویژه
 و دیگر بازارهای مالی موفق شد. 

تواند تریدر موفقی از شما بسازد. بر است، اما فراگیری این نکات میگرفتن برخی از نکات کمی زمان  هر چند یاد
زمانی که بتواند با برخی اصول ترید آشنا شوید، به ترتیب روند معاملات شما بهتر خواهد شد و نتیجه بهتری  

 خواهید گرفت. 

سات خود را کنترل کنند و با تکیه به تجربه خود و  در چنین بازارهایی افرادی موفق هستند که بتوانند احسا
یادگیری مداوم به ترید بپردازند. در صورتی که به صورت هیجان و بدون داشتن اطلاعات ترید کنید، به احتمال  
زیاد شکست خواهید خورد. در این مطلب از کیف پول من به بررسی تعدادی از نکات مهم برای تبدیل شدن به  

 خواهیم پرداخت. یک تریدر موفق 
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 پیگیری اخبار و دانش به روز 

شوند. ارزهای های جدیدی به این دنیا اضافه می ها و پلتفرم چین تکنولوژی جدیدی است که هر روز حوزهبلاک 
 توانند بسیار تاثیرپذیر باشند. پس بهتر است همیشه اخبار دنیای ارزهای دیجیتال را دنبال کنید. دیجیتال می 

به دنبال آن معامله انجام دهید. چرا که    دنبال کردن اخبار به این معنی نیست که هر خبری را موثق بدانید و
های معتبر برای دنبال کردن اخبار موثق  اکثر اخبار تاثیری روی ارزهای دیجیتال ندارند. بهتر است از رسانه 

 استفاده کنید. 

توانند سود و ضرر شما در کوتاه و بلند مدت را تحت تاثیر قرار  اخبار معتبر و مهم دنیای ارزهای دیجیتال می
ند. وبلاگ کیف پول سعی دارد تا آخرین اخبار معتبر و مهم دنیای ارزهای دیجیتال را در کمترین زمان ده

 پوشش دهد. 

 نوسان گیری در ترید ارز دیجیتالمطلب پیشنهادی : 

از کیف پول من استفاده کنید. از طرف  بار دنیای بلاک چیناختوانید برای اطلاع از جدیدترین به همین خاطر می 
 توانند راهی برای کسب سود بیشتر در کوتاه مدت باشند. های جدید می ها و پلتفرم دیگر، پروژه

حوزه ان اف تی و متاورس این را بارها به تریدرها ثابت کرده است. چرا که اگر جزو افراد اولی بودید که به  
توانستید در عرض چند ماه سرمایه خود را چند برابر کنید. به  کردید، می دسترسی پیدا می  های نویندارایی

 همین دلیل بهتر است همیشه در دنیای بلاک چین به روز باشید. 

شود یا  شود، هر چند وقت یک بار یک حوزه جدید ایجاد می در دنیایی که خود یک دنیای نوین شناخته می 
تواند در ادامه فرایند کاری  ها میها و حوزهآیند. آشنایی عمیق با این پلتفرم کار می  های نوینی به روی پلتفرم 

 شما تاثیر زیادی داشته باشد. 
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 منطقی معامله کنید!

 

تواند خطرناک باشد. چرا که در هنگام هیجانی  رفتار هیجان علاوه بر ارزهای دیجیتال در دنیای واقعی نیز می 
توانید تصمیم گیری درستی انجام دهید. تصمیمات احساسی و هیجانی یکی از مشکلات اصلی شدن نمی 

. در صورتی که با برخی اخبار مواجه شدید و خواستید به صورت هیجانی عمل کنید، انتظار شکست  تریدرها است
 را نیز داشته باشید. چرا که چنین رفتارهایی به هیچ وجه به نفع شما نیست.

تاثیر   توانند تا حدودیکنند تا اخبار موثق را بررسی کنند. پس از بررسی آنها می ای و باتجربه سعی میافراد حرفه
اخبار بر یک ارز دیجیتال یا دنیای رمزارزها را متوجه شوند. در صورتی که از نظر منطقی تاثیری از این اخبار ایجاد 

دهند. تصمیم گیری منطقی یکی از عواملی است که تاثیر زیادی بر روی  ای عملی انجام میشود، تریدرهای حرفه 
 اس کنترل خود را حفظ کرده و تصمیم درستی بگیرید. های حسموفقیت شما دارد. بهتر است در موقعیت 

 به استراتژی خود متعهد باشید! 

این نکته برای افرادی که به صورت طولانی مدت قصد سرمایه گذاری دارند، بسیار کاربردی است. چرا که در  
ها در که سال  شود. افرادیهای فوری و روزانه استراتژی چندان پیچیده و بزرگی به کار گرفته نمیمعامله

 بازارهای مالی فعالیت داشته باشند، همیشه به استراتژی خود پایبند هستند. 

کنند  حتی در صورتی که بازار یک ارز دیجیتال یا کل دنیای ارزهای دیجیتال دچار بحران شود، این افراد سعی می
تی در نظر دارند و به آینده طولانی مدت  تا با حفظ استراتژی به کار خود ادامه دهند. چرا که آنها استراتژی بلند مد

 قطعا به اندازه ای هست که شما بتوانید هزینه اشتباهات خود را بدهید.  درآمد ترید ارز دیجیتالکنند. فکر می 
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توانید این عامل را مشاهده کنید. تریدرها بهتر است همیشه یک حد  های کوتاه مدت و فوری نیز می در معامله 
ضرر و سود برای خود مشخص کنند. در صورتی که حد ضرر شما به عدد مشخص شده رسید، بهتر است از  

 له خارج شوید. معام

تواند به از دست دادن سرمایه منتهی شود. در چنین مواقعی منطقی بودن تاثیر  چرا که ادامه این راه می
توانند به راحتی در صورت ضرر کردن از معامله خارج شوند. افراد بیشتری خواهد داشت. چرا که افراد منطقی می 

 و در اکثر مواقع شکست خواهند خورد.  احساسی نیز روی انجام معامله پافشاری خواهند کرد

 تحلیل تکنیکال لازمه یک تریدر موفق

را  تحلیل تکنیکالاند به یک تریدر موفق تبدیل شوند، تریدرهای موفق را در نظر بگیرید؛ اکثر افرادی که توانسته 
ه با اصول اصلی تحلیل  توانند به راحتی در بازارهای مالی مختلف فعالیت کنند. چرا ک بلد هستند. این افراد می

 توانند هر نوع نموداری را تحلیل نمایند. تکنیکال آشنا هستند و می

تواند به تصمیم  تحلیل تکنیکال علاوه بر دانش فنی، نیاز به دانش احساسی دارد. داشتن دانش احساسی می 
ون داشتن دانش  گیری منطقی و بررسی بهتر نمودار نیز کمک کند. تصمیم گیری احساسی زمانی است که بد

 ها تصمیم به معامله بگیرید. کافی و براساس برخی اخبار و شنیده 

های مختلف کنند به نمودار ارزهای دیجیتال نگاه کرده و آن را بررسی کنند. پس از بررسی ای سعی میافراد حرفه
م چنین کاری نتیجه بهتری  گیرند. به طور حتم انجااین افراد تصمیم خود برای ورود یا عدم ورود به بازار را می

 نسبت به تصمیم گیری احساسی خواهد داشت. 

دنیای ارزیابی تکنیکال، یک دنیای فنی و پر از اصطلاحات است. اگر قصد دارید به یک تریدر موفق تبدیل شوید،  
ی  کنیم حداقل با اصول اولیه تحلیل تکنیکال آشنا شوید. این بخش از دنیای ارزهای دیجیتال کمتوصیه می 

ترین پیش بینی  وقت نتوانید درست شاید هیچ  تحلیل تکنیکالپیچیده بوده و نیاز به صرف زمان زیادی دارد. در 
 ترین مقدار خطا را اتخاذ کنید.توانید تصمیماتی با کم را داشته باشید، اما می 

 چگونه باید ترید ارز دیجیتال را شروع کنیم؟ مطلب پیشنهادی : 
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 از اشتباه خود درس بگیرید! 

 

زمانی که در بازارهای مالی یا دنیای ارزهای دیجیتال دچار اشتباهی شدید و مقداری از سرمایه خود را از دست  
ی ناراحتی، بهتر است از اشتباه خود درس بگیرید. افرادی موفق هستند که بتوانند بعد از هر  دادید به جا

اشتباه، از آن درس بگیرند. دنیای ارزهای دیجیتال یک دنیای غیرقابل پیش بینی است و به طور حتم بارها در 
 این بازار اشتباه خواهید کرد.

ا به فکر درس گرفتن از اشتباهات خود نباشید. در صورتی که  افتد که شماشتباهات پی در پی زمانی اتفاق می 
نتوانید اشتباه اصلی و دلیل آن را شناسایی کنید، احتمالا بار دیگر آن را تکرار خواهید کرد. ضرر کردن متوالی در  

اشتباه  برد. پس بهتر است از هر دنیای ارزهای دیجیتال روحیه شما را تخریب کرده و سرمایه شما را از بین می
 درس بگیرید چرا که معلم بهتری از اشتاباهات خود نخواهید داشت. 

 پس انداز داشته باشید! 

کنند، باید تنها با مقداری از دارایی خود وارد معامله افرادی که در دنیای ارزهای دیجیتال یا هر بازاری فعالیت می 
تواند کار پرریسکی باشد. اگر این کار را تال می شوند. استفاده از تمامی سرمایه روی یک بازار یا یک ارز دیجی

ای و موفق همیشه  دهید، خطر از دست دادن تمام سرمایه را نیز باید در نظر بگیرید. افراد حرفهانجام می
کنند تنها درصدی از سرمایه خود را استفاده سرمایه خود را بین چند ارز دیجیتال مختلف پخش کرده و سعی می 

 کنند. 



ات افرادی در ترید ارز دیجیتال عملیات پامپ و دامپ را انجام می دهند، که ممکن است خیلی از افراد گاهی اوق
تریدر دچار ضرر و یا سود شوند اما شما این نکته را توجه داشته باشید که داشتن پس انداز همیشه می تواند  

می توانید مطلب ما   پامپ و دامپ چیستریسک معاملات شما را تا حدی کاهش دهد. در صورتی که نمی دانید 
 را بخوانید.

همیشه سعی کنید برای خود سرمایه پشتیبان داشته باشید. چرا که در دنیای ارزهای دیجیتال، هیچ چیزی  
ال به یک باره وجود دارد. در صورتی که تمام سرمایه  قطعی نیست و احتمال کاهش قیمت تمامی ارزهای دیجیت

شما درون بازار قرار داشته باشد، ضرر زیادی خواهید کرد. بهتر است به توصیه افراد موفق گوش کرده و تنها با  
 پولی که به آن احتیاج ندارید وارد بازارهای مالی شوید. 

 حد سود و ضرر داشته باشید! 

طور که گفتیم  کنند. همانبرای خود مشخص می حد سود و ضررای یک معامله  تریدرهای موفق در انجام هر
های شما، احتمال کاهش قیمت یک ارز  هیچ چیزی در دنیای ارزهای دیجیتال قطعی نیست و برخلاف پیش بینی 

قیت  دیجیتال همیشه وجود دارد. علاوه بر این، زمانی که به صورت احساسی وارد یک معامله شوید، بر روی موف
 خود پافشاری خواهید کرد. غافل از این که بهتر است در همان لحظه اول از روند معامله خارج شوید.

تواند به شما یادآوری کند که زمان خروج از معامله است. تعیین کردن حد سود و ضرر  داشتن حد سود و ضرر می
شاید در فرایند انجام معامله دچار احساسات  شود قبل از ورود به جریان معامله انجام بپذیرد. چرا که توصیه می 

کنید و آرامش بیشتری شوید. با مشخص شدن حد ضرر و حد سود فشار کمتری در انجام معامله حس می 
 خواهید داشت. 
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